
  
 

 

 

 

 

Usnesení z 14. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného  

dne 29. 8. 2016 

 

14/1 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření  č. 8 a 10/2016 .  

 

14/2 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření  č. 9/2016. 

 

14/3 

Zastupitelstvo obce schvaluje věcné břemeno pro vedení vodovodní přípojky v pozemku  

p. č. 2189/1 pro rodinný dům č. p. 531 stojícím na pozemku p. č. st 1343 a pro pozemek  

p. č. 2189/8 vše v k. ú. Trojanovice. Podmínky určuje směrnice č. 1/2014 . 

 

14/4 

Zastupitelstvo obce schvaluje věcné břemeno pro vedení vodovodní přípojky v pozemku 

p. č. 2350/11 pro rodinný dům č. p. 702 stojícím na pozemku p. č.   st. 223/2 a pozemek  

p. č. 2340/2, a pro vedení vodovodní přípojky v pozemku p. č. 2350/11 pro rodinný dům   

č. p. 409  stojícím na pozemku  p. č.   st. 668 a pozemek p. č. 2340/6  vše v k. ú. Trojanovice. 

Podmínky určuje směrnice č. 1/2014 . 

 

14/5 

Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemků p. č. 1488/1 a p. č. 1481/1 v k. ú. 

Trojanovice  o výměře 5 120 m2 za cenu 500,-  Kč/ha/rok k zemědělskému využití. 

 

14/6 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části pozemku p. č. 3569/2 (od točny v Ráztoce po  

tzv. Knížecí cestu) za část pozemku p. č. 2344/4 (komunikace v točně v Ráztoce) vše v k. ú. 

Trojanovice a vše vč. staveb komunikací umístěných na pozemcích. 

 

14/7 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části pozemků parcela č. 3532/1 a p. č. 3528/1 mezi 

Obcí Trojanovice a Biskupstvím ostravsko - opavským dle přílohy, vše v k. ú. Trojanovice. 

 

14/8 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p. č. 1386/7 o výměře 62 m2 v k. ú. 

Trojanovice za odhadní cenu. 

 

14/9 

Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování projektové dokumentace na vybudování 

vodovodního řadu k domům č. p. 574, 385, 526, 254, 370, 812 v lokalitě Trojanovice Bystré. 

 

 

 



 

-2- 

14/10 

Zastupitelstvo obce neschvaluje další podporu rozšíření vodovodního řadu v chatovišti  

v  Ráztoce. 

  

14/11 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na umístění antén na objektu  

č. p. 849 na dobu určitou do 31.12.2017. 
 

14/12 

Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na umístění masné výroby  

v objektu č. p. 849 na dobu určitou do 31.12.2017. 

 

14/13 

Zastupitelstvo obce ruší  usnesení č. 11/13 ze dne 25.4.2016, které se týkalo koupě pozemku 

pod vodojemem v části obce Trojanovice Bystré. 

 

14/14 

Zastupitelstvo obce schvaluje ponechat přebytek částky na zvláštním účtu sdružených 

prostředků na zajištění dopravní oblužnosti, pro snížení částky na úhradu ztrátovosti v roce 

2017. 

 

14/15 

Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí plány obcí novojičínska na vybudování 

odpadového centra. 

 

14/16  

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2016 o nočním 

klidu. 

 

14/17 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje vypracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci autobusové čekárny u obchodu v centru Lomné. O rekonstrukci garáží bude ještě 

vedena další diskuse. 

 

14/18 

Zastupitelstvo obce schvaluje obnovu techniky - nákladního automobilu a kontejneru 

s plošinou. 

 

 

 

Mgr. Jiří Novotný        Mgr. Martin Trubač 

starosta obce         místostarosta obce 


